
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 112 DEL 07-02-2011

DETERMINAZIONE

N. 9 DEL 07-02-2011
U.O.A. SERVIZI DEMOGRAFICI

OGGETTO: Determinazione Dirigenziale n. 86 del 02/02/2011 - RETTIFICA.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

VISTO il PEG approvato con Deliberazione di Giunta n. 33 del 23/02/2010;

VISTA la determinazione n.86 del 02/02/2011 “Assunzione di impegno di spesa per la
franchigia postale della macchina affrancatrice in dotazione all’Ufficio Protocollo – Conto di
credito n. 309500”;

ATTESO che la determinazione n.86 del 02/02/2011 è divenuta esecutiva in data 04/02/2011;

RILEVATI successivamente al 04/02/2011 alcuni errori materiali all’interno della
determinazione n.86 del 02/02/2011, per cui si rende necessaria una rettifica del contenuto
della stessa;

RICHIAMATI:
lo Statuto Comunale;
l’art. 7, comma 6, del D.,Lgs n. 165/2001;
gli artt. 107 e 110, comma 6, del D. Lgs. n. 267/2000;
l’art. 46 del D.L. n. 112/2008, convertito con L. n. 133/2008;
il decreto sindacale n. 20 del 18 giugno 2009, con i quali è stata attribuita alla
sottoscritta rispettivamente la responsabilità dell’U.O.A. Servizi Demografici, Ufficio
Relazioni con il Pubblico, Sportello Polifunzionale, Sviluppo Organizzativo ed Analisi
dei Processi;



la deliberazione della Giunta Comunale n. 112 del 18 maggio 2010, con la quale è
stata sono state attribuite le funzioni dell’Ufficio “Archivio, protocollo e messi”
all’U.O.A. “Servizi Demografici, Ufficio Relazioni con il Pubblico, Sportello
Polifunzionale, Sviluppo Organizzativo ed analisi dei Processi”;

DETERMINA

1. Di modificare l’oggetto della determinazione n. 86 del 02/02/2011, sostituendo
l’oggetto attuale con il seguente: “Assunzione di impegno di spesa per la franchigia
postale della macchina affrancatrice in dotazione all’Ufficio Protocollo – Conto di
credito n. 9129”;

1. Di modificare il punto 1) del dispositivo della suddetta determinazione, sostituendo il
periodo attuale con il periodo seguente: “di assumere l’impegno di spesa di €
13.300,00 per la copertura delle spese di franchigia postale per la macchina
affrancatrice in dotazione all’Ufficio Protocollo relativo al conto di credito n.
9129”.

Sesto Fiorentino, 07-02-2011

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to SARRI LUISA



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Determinazione Dirigenziale n. 86 del 02/02/2011 - RETTIFICA.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

di dare atto che la spesa di € 13.300,00 è stata assunta con determina n. 7 del 2.2.2011 - R.G.
86 del 2.2.2011 - sul capitolo 12310 del bilancio del corrente esercizio impegno n. 597/2011.

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 22-02-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


